fj Defcriptio inauditi cataclyfmi, Fr anco furti 
ad Oderam tfic Philippi lac obi, an. 16 2 2 .  
objeruati : damna Ciuibus ilJata optume 
Praetorium potuiffe enumerare, eo quod 
praefentem tanti periculi fpectatorem ege
rit. Ibid. anno 1627* Menfe Nouembris 
et Decembris.

Praetorii obferuationes has in Faftis Dauidis 
Frolichii Kesmarkienfis coaiignatas efle paul-
lo  ante monuimus, cuius quidem Vitam vna 
cum enuroratione Scriptorum , Biograph. 
Medie. Hung. et Tranjilv. Centur, I .  Art. 25. 
iain nos dediffe meminimus , auibus tamen 
haec merito adhuc adiici poffe exiftimamus: 
Eum anno 1600. in hanc mundi lucein pro- 
diiCfe, academica ftudia Francofurti ad Via» 
drum potiffimum perfecutum fuifle, et duo
decim fere annos integros in peregrinatione 
litteraria exegifie, et anno 1 6 3 1 ,  M . Daui- 
di Praetorio N oftro , Caefareopolitanae Scho
lae R e c to r i , in obeundo hoc munere fuccef- 
lifie, idque fmgulari fua eruditione, laben- 
te  tempore, a Ferdinando III, Imperatore, 
et Rege Noftro promeruifTe, v t  honorifico 
Mathematici Caelarei per Htingariam titulo 
ornaretur , qui fe ipfum paffim in Scriptis 
fuis Ajlrophili, Ajlronomi, Philiatri, Medi* 
c i f Mathematicique infigniuit nominibus. Sig
nantes hos tempora Faftos, Calendaria vulgo 
vocamus, vno ifthoc, quod teoemus, volu

mine
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mine contentos Frblichius vir vtique doctus, 
et Patriae commodus, ab anno 1623. quo 
primum in lucem prodire coeperunt, quum 
adhuc in Academia- Viadrina ftudiorum cau- 
fa commoraretur, typis  V^ratislauienfibus in 
4. vulgauit vfque ad annum 164.0. quo de- 
flilTe videtur, adferuari intejtim volumen hoc 
faftorum ob id potiflimum dignum iudicaue- 
f im , quod eodem illo exemplari Frolicnius 
ipfe vfus fuerit, ac in margine manu fua e- 
ventus varios , res in primis proprias, quam
vis nonuunquam exiles fatis adnotaiierit, 
Maximopere praeterea volumen hoc eo fe 
nomine potiflimum commendare videtur , 
quod talia rerum fui temporis difpcrfa con
tineat fragmenta , res Scepufii immo et 
patrias quodam modo illullrantia, quae ali
bi v ix  ac ne v ix  quidem inueneris. Iuuabit 
interim virorum nonnullorum bene de Patria 
meritorum nomina , quibus Faflos 'fuos A u 
ctor ver tente quouis anno iufcripferat, non 
nift verborum tenus commemorare: Stepha
niis Tockely Dominus Kayfzrmarckenfis ; Ca- 
tharina Rrandenburgica 1 rinceps Tranfylua- 
niae ; Genrgius R iiel, Phil. et Med. Doctor, 
Lib. R. que Ciuitatis Montanae Neofolienfis 
Senator, et rei metallice apud Schemnicien- 
fes Tnfpector; M . Petrus Zabler , Leutfcho- 
vienfis Paftor, fuperattendens ,  Fraternita
tis X X IV . Regal. Senior; Georgius ludex, 
Philof. et vtriusque Medicinae D o c to r , Lib. 
et Reg. Ciuit, Eperies Phyficus ordinarius,